inquit: quoniam iam nihil ultra quod  
vel corpori vel me noceat mundus  
habebit. Sane glorificatio in diem  
ultimum manet diem resurrectionis:  
quoniam surget in gloria quod in ignominia  
interit. Vnde scriptum est quod non  
luctus sit in tribulatione: Ex eo utique  
quod in ipsa tribulatione nos sumus. Quis  
enim sustinet quod persistet: quod subsistet  
super eo. Omne gaudium existimemus.  
ad tribulationes varias moderemus  
fratres mei. Non modo quod per multas tribu-  
lationes oportet nos intrare in reg-  
num dei: sed quoniam iuxta est Dominus hinc  
qui tribulatio super corde. Si ambulatio  
in medio umbrae mortis aut quidem  
non timebo mala: quoniam tu mecum es.  
Ita ergo nobiscum est omnibus diebus:  
usque ad resurrectionem factam. Quando  
autem erimus in ipso. Permittimus  
quoniam impiemus omnium prope in aera:  
et sic semper ad Dominum erimus. Vnde ap-  
parebitur in ipso in gloria: semper  
in ipso appropinquabit in terra mundum. In-  
terit sane abscondat nos est: ut  
predat tribulatio crepatione. Cre-  
patione glorificatione. Vox liberati. Vo-  
cavit anima mea in requie tua: quoniam  
Dominus benefecit tibi. Quia eripuit ani-  
mam meam de morte: oculos meos  
a lacrimis: pedes meos a lapsu.  
Eripuit eum et glorificabo eum. Felix  
qui te interit consolatore et adiu-  
tore habet: adiutor in oportum  
tatis in tribulatione. Ut quoniam felicioz  
que iam eripuit. et exemisti. ta-  
lis malis: quoniam felicioz qui iam  
exemptus de laqueo venarum: qui

iam raptus est ne malicia mutet in-  
tellectum illum. aut ne fatio decipiat  
inam eius. Longe tamen pro hinc omnibus felicioz  
sunt ille erit. que assumpsit ad exponit  
que replens in homo domus tue. et  
etiam tuae conformatus est. Et me  
filio clamemus in celum: et miserebit  
in deus in. Clamemus in celum: quod  
sub celo omnia labor et dolor vanitas et  
afflictio spiritus. Demum primum est cor homo  
et insubstantiale: primum sensus eius in malis.  
Sed est in meli bonum hoc est in carne mea:  
sicut patet in ea habitant: aduersus spiritum  
concupiscit. Postremo et cor meum de-  
liquit me: et corpus mortuum est propter  
carnem. Sufficit autem quod dicit malicia  
sua: et est mundus ipse positus in malis  
non. Vnde nequam in omnibus scilicet primum: quoniam  
nequam aduersus inam scilicet de se  
in malis noscitur. Sed et principes  
mundi hinc tenebrarum hinc spirituales  
nequam acree potestates: et in eis cunctis  
dior cunctis manibus serpens. Hic ergo  
sub sole omnia: hoc omnia sub celo. Ad quod  
horum confugium facis. In quo horum  
omni spernis solacium aliud: aliud in  
hinc inuenire. Si queris me te aruit  
cor tuum: et oblivioni datus te reperis  
tamquam mortuum a corde. Si in fine te:  
corpus quod corruptum aggrauat inam  
Si cura te: cura eterna inhabitatio de  
primum sensu in terra cogitante. Quere  
ergo super te. sed curam esto ventosa  
in anima transire. Quia enim omne di-  
tuo optimum. et omne domum perfectum non  
in fine sursum esse nouerunt: medium iter  
latrunculi obside. Transi utique in trans  
pungiles illas nequias: que tamen id est